
3Teresina - Segunda-feira, 18 de janeiro de 2010 • No 11

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF. 045

OF. 044



4 Teresina - Segunda-feira, 18 de janeiro de 2010 • No 11

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DO TURISMO
DECRETO DE 04 DE JANEIRO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DENISE LAYANA PINHEIRO NASCIMENT O, para exercer o Cargo
em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria do
Turismo, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2009.

OF. 050

OF. 048

OF. 047

OF. 046


